### 3. Boleslaviensis.

1274. Rex — „bona ecclesiae Pragensis Ugretz cum aliis villis in Boleslauensi provincia locatis“ eximit a jurisdictione beneficiariorum provincialium.

1306. Václav král — Hynkovi z Dubé . . . ves svou jmenem Mšeno v kraji Boleslavském ležící (E cop. Pelzelii Eml. II. 2069.)

### 4. Boznensis.

1260. Margaretha regina villam quae dicitur Crassitz (335), in provincia Bozinensi etc.

1305. Bona mon. S. Georgii, vid. Žaborsie (342) et Wirben (342) in Bozinensi provincia.

1331. Zdislaus abbas Ostrow. — bona nostra sive villas nostra sitas in provincia Boznensi, vid. Tochowici oppidum (335), in Horzeczansko (335), in Starawoda (335), in Horzician (335), in Cletitz (335), in Lyssowicz (335).

### 5. Časlaviensis.

1274. Rex bona ecclesiae Pragensis, sc. Pnovicz (217) cum aliis villis in provincia Chazlauensi sitis

1292. Rex partem villaे dictae Byelana ad manus nostrae

curiae devolutam post Swatoslav propter excessus per rectores nostros Chazlauiensis provinciae decollatum

1298. Episcopus O. curiam cum agris et prato in villa dicta Hostarz (272) in provincia Czaslauensi

1327. Petrus abbas Wilemoviensis — bona nostra Zehub villa in Czaslauensi provincia sita.

1351. Villa Heinrichsdorf Czaslauensis districtus.

#### 6. Gradecensis.

1253. Quoddam forum regium in provincia Gradecensi Prowadow.

1289. Rex . Bolconi duci Slezie petenti a nobis oppidum nostrum Schonenberch in regno nostro situm in prouincia Grecensi cum villis Michelsdorf, Trutlibesdorf, Kindesdorf et Kunigeshain (141) ad dictum oppidum pertinentibus .

1305. Benessius burcravius Glacensis villam dictam Probodow (116) cum curia ibidem sitam in Gracensi provincia

#### 7. Kamycensis.

1304. In districtu Kemnicensi villa forensis Hrzebnitz, Lett (248), Nova villa (250), Zlaps (250), Lhota, Buss (250), Przestablitz (250), Lettsitz (250), Zczechowitz (250), Khram (250).

— Porro rex Otac. II. animo venandi abdita silvarum provinciae olim Kamniczensis appetiit. (Zbrasl.)

1355. Joannes rex Cunzmanno dicto Huchumstollen, civi in Kny, ut ex novo in nemore Kamnicensi, quod Capczycz dicitur, prope oppidum Kny, extirpando rubeta et nemora, duas villas consuales etc.

1370. Lhota Sejická in districtibus Kamysko et Podbrdie (16).

#### 8. Kladscensis.

1260. Otakarus rex . monasterio Brewnoviensi: ut circuitus ad praeposituram de Policz spectans cum omnibus ceteris bonis, quae sunt ultra montes Stěny, libere deserviant dicto monasterio, ita quod judex provincialis et alii officiales provinciae Cladensis in nullo casu super homines in bonis praenotatis manentes praesumant sibi jurisdictionem aliquam usurpare